STIVAL, viúva do ex-servidor Angelo 

Stival (matrícula 23809-1). 

Parágrafo Único - A pensão de 

que trata este artigo, correspondente 

à remuneração percebida pelo ex-ser-

vidor à época do óbito, será com picií  

ta pelas seguintes parcelas mens.!!! 

Vencimento: R$ 103,88 (cento e três 

reais e oitenta e oito centavos) e 

Quinquênios (03): R$ 39,00 (trinta e 

nove reais), nos termos do Processo 

n° 1.318.857-2/98. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIOIAD0 PELA LEI N 1-. 552 DE 21/08/1959 
Prefeito de Goiânia 

NION ALBERNAZ 
Secretário do Governo Municipal

[...]

rio, sendo que nos áúltimos doze 

meses cumpriu carga horária de 

54 horas/aula semanais, 

Parágrafo Único - Os 

proventos da aposentadoria a que 

se refere este artigo serão inte-

grais e compostos das seguintes 

parcelas mensais: Vencimento: 

R$ 1.512,13 (hum mil, quinhentos 

e doze reais e treze centavos) e 

Quinquênios (04): R$ 604,85 

(seiscentos e quatro reais e oiten-

ta e cinco centavos), nos termos 

do Processo n° 1.279.630-7/98. 

Art. 2° - Este decreto entrará 

em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE  

GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de

[...]

Parágrafo Único - Os proventos 

co da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compos,tos das 

seguintes parcelas mensais: Venci-

mento: R$ 1.892,12 (hum mil oitocen-

tos e noventa e dois reais e doze cen-

tavos), Quinquênios (04): R$ 756,85 

(setecentos e cinquenta e seis reais e 

oitenta e cinco centavos) e Adicional 

de Titularidade 20% (vinte por cen-

to): R$ 378,41 (trezentos e setenta e 

oito reais e quarenta e dois centavos), 

nos termos do Processo n° 1.244.434-

6/98. 

Art. 2° - Este decreto entrará 

em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em 

contrário 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de

[...]

funções do Magistério, sendo que nos 

últimos doze meses cumpriu carga 

horária de 58 horas/aula semanais. 

Parágrafo Único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes parcelas mensais: Venci-

mento: R$ 1.009,74 (hum mil, nove 

reais e setenta e quatro centavos), 

Quinquênios (03): R$ 302,92 (trezen-

tos e dois reais e noventa e dois cen-

tavos) e Adicional de Titularidade 

20% (vinte por cento): R$ 201,95 

(duzentos e um reais e noventa e cin-

co centavos), nos termos do Proces-

so n° 1.296.399-8/98. 

Art. 2° - Este decreto entrará 

em vigor na data de sua publica- 

• 

ção, revogadas as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de no-

[...]

proventos da aposentadoria a que 

se refere este artigo serão inte-

grais e compostos das seguintes 

parcelas mensais: Vencimento: 

R$ 1120,09 (hum mil cento e vin-

te reais e nove centavos), Esta-

bilidade Econômica: R$ 500,00 

(quinhentos reais), Quinquênios 

(04): R$ 448,04 (quatrocentos e 

quarenta e oito reais e quatro cen-

tavos) e Gratificação de 

Titularidade 15% (quinze por 

cento): R$ 168,01 (cento e ses-

senta e oito reais e um centavo), 

nos termos do Processo n° 

1.209.888-0/98. 

Art. 2° - Este decreto entrará 

em vigor na data de sua publica-